MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

O Coordenador de Extensão e cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 133- DG-PI, publicada no DOU de
22 de Setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público o RESULTADO FINAL das incrições no curso de formação inicial e
continuada - FIC em MATEMÁTICA BÁSICA, regulamentado pelo Edital CPE-PI
nº 01, de 19 de março de 2021, e suas posteriores retificações:

1. Alan De Queiroz Medeiros
2. Alana Lacerda De Farias Tavares
3. Alícia Maria Bezerra Florentino.
4. Alynne Ferreira Marinho
5. Ana Beatriz Calixto Ramalho
6. Ana Lídhia Da Silva Diniz
7. Anne Nicolle
8. Arthur Medeiros Lima Cavalcante
9. Bruna Pinto Martins Leite
10. Bruno Duarte Paes Leme
11. Carla Maria Izidro Da Silva
12. Carlos Alberto Queiroz Silva
13. Carmelita Machado Nunes Da Silva
14. Cinnara Antunes Virgulino Simão
15. Daiany Sâmara Rodrigues Marques
16. Damiana Mamede De Souza Nogueira
17. Deborah Viviane Rodrigues
18. Edson Kauan Foregato Dos Santos
19. Eduardo Esdras Da Cruz Rocha
20. Elaine Pereira Ferreira
21. Ellen Vitória Siqueira Oliveira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

22. Eloá Luiza Rabêlo Cosme Bezerra e Cabral
23. Emilly Rayana De Souza Batista
24. Ester Cerqueira De Carvalho Neta
25. Felipe Leal Da Silva
26. Gabriel Morais Fernandes
27. Geovânia Custodio Da Silva
28. Gloria Maria Alves Cabral
29. Helen Beatriz Rodrigues Mira
30. Ianny Samara Santos Oliveira
31. Ismael Pereira Da Silva
32. Jaíny Kelly Da Silva Soares
33. Janaína De Medeiros Pereira
34. Jayne Silva De Lima Lopes
35. Jefferson Rodrigues Da Silva
36. Jessica Mayara Serafim Oliveira Da Silva

Brandao
37. Jhuan Medeiros Lima Cavalcante
38. Joaquim William Lima Diniz
39. Josefa Marcia Oliveira Lima
40. Joyce Liberato De Medeiros
41. Julio Cesar Nascimento Silva
42. Laryssa Dionara De Farias Ferreira
43. Laura Alessandra Medeiros De Andrade
44. Lorrayne De Azevedo Ramos
45. Luipy Cauam Lopes Siqueira Da Silva
46. Maria Aparecida Alves Da Silva
47. Maria Aparecida Lopes
48. Maria Clara André Ferraz
49. Maria Do Carmo Estevam Barbosa
50. Maria Eduarda Barbosa Da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

51. Maria Eduarda Calixto Ramalho
52. Maria Eduarda De Andrade Santos
53. Maria Elizabeth Pires Newman
54. Maria Leandra Ferreira Dias
55. Maria Ligia Ferreira Leite
56. Matheus De Souza Rodrigues
57. Mayara Anny De Oliveira Martins
58. Mayara Dias Da Penha
59. Mayra Pereira De Sousa Amâncio
60. Michele Medeiros Da Silva
61. Millena Pereira Da Silva Mesquita
62. Miron Carlos Da Silva Cordeiro
63. Pedro Arthur Da Silva Souza
64. Pedro Henrique Da Silva Nogueira
65. Pedro Ícaro Cordeiro
66. Pérola Milene Da Silva
67. Raicca Evelyn Rodrigues De Medeiros
68. Rávila Letícia Muniz Costa De Araújo
69. Rayssa Torres Da Silva
70. Renally Maria Nunes Rego
71. Rita De Cássia Correia Bernardino
72. Samuel Olinto Ferreira
73. Sandro Correia
74. Silvio De Albuquerque Costa
75. Suzana Ferreira Da Silva
76. Tatianne Paulino Da Silva Sousa
77. Thaís Cavalcante Rodrigues
78. Thatiane Bezerra Felix
79. Walêsca Pereira De Lima
80. Welington Carneiro Da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

81. Wellen Maria Roberto Barbosa
82. Wendell Paulino Leite
83. Wislânia Paulino Leite

André de Brito Sousa
Coordenação de Pesquisa e Extensão-CPE-PI

Portaria Nº 133/2018
cpe.pi@ifpb.edu.br

		edatalia@edatalia.com +34 943 440 710
	2021-04-05T18:44:36+0000
	www.edatalia.com
	Firmado por SIGNply SIGNply - https://firmar.online
	Estoy de acuerdo con el contenido del documento SIGNply - https://firmar.online